平成 28 年 9 月 20 日

報道関係各位

銚子信用金庫

『キッズ通帳』の取扱開始および

「はじめて通帳キャンペーン」の実施について

銚子信用金庫（銚子市双葉町 5 番地の 5、理事長：松岡明夫）では、10 月 3 日（月）より、

15 歳以下のお客さま専用の普通預金通帳『キッズ通帳』を発行することとしましたのでお知ら

せいたします。

金銭感覚は、幼少期の頃に主に家庭で身に着くと言われています。『キッズ通帳』は、子供の

頃から自分名義の通帳を持ってお金を管理することで、正しい金銭感覚を身に着けていく一つ

の勉強材料として、子育てを頑張るご家庭にご提案するものです。

『キッズ通帳』の取扱開始にあたって、下記のとおり「はじめて通帳キャンペーン」を実施

し、当金庫で初めて普通預金口座を開設された 15 歳以下のお客さま先着 500 名さまに、図書

カード 500 円分をプレゼントいたします。

記

１．キャンペーン実施期間

平成 28 年 10 月 3 日（月）～平成 29 年 2 月 28 日（火）

２．キャンペーン概要

項目 内容

名称 「はじめて通帳キャンペーン」

対象者 当金庫ではじめて普通預金口座を開設していただいた 15 歳以下のお客さま

キャンペーン

内容

新規に普通預金口座を開設していただいたお客さま先着 500 名さまに、図書

カード 500 円分をプレゼントいたします。

ご注意事項  口座名義はお子さま名義です。未成年者名義の口座となりますので、親権

者さまにお手続きいただきます。

 口座開設には、ご印鑑・お子さまおよび親権者さまの確認書類が必要です。

 普通預金口座での開設となります。（総合口座は作成できません）

 既に普通預金口座を開設されている場合は、プレゼントキャンペーンの対

象になりません。

以 上

PRESS RELEASE

本プレスリリースおよび資料についてのお問い合わせは下記の担当までお願いいたします。

銚子信用金庫 営業推進部（担当：伊藤）

〒288-8686 千葉県銚子市双葉町 5 番地の 5

tel：0479-25-2121 fax：0479-24-4591 e-mail：eisui03@choshi-shinkin.co.jp